
 

 

KEZ o.p.s., Poděbradova 909, CZ 537 01 Chrudim 
Tel:469 622 249, Fax:469 625 027, email:certifikace@kez.cz, www.kez.cz, kód organizace: CZ-BIO-001 

Certifikační orgán KEZ 
     

 
         

CERTIFIKÁT 
 
 

NA KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY 

 

 
Číslo certifikátu: 030126 

 
 
Název podniku: Natures Care CZ s.r.o. 
IČ: 26288605 
Trvalý pobyt/sídlo: Hlavní 15, Střílky, 768 04 

 
 
V souladu s certifikačním schématem CPK (podle ČSN EN ISO/IEC 17067:2014, schéma 1b), na 
základě auditu provedeného dne 10.12.2019 a Zprávy o hodnocení ze dne 16.12.2019 bylo 
zjištěno a ověřeno, že složení kosmetických přípravků uvedených v příloze tohoto certifikátu splnilo 
požadavky CPK Standardů, vydání 3. 
 
KEZ o.p.s. potvrzuje, že držitel tohoto certifikátu je oprávněn používat ochrannou známku  
CPK CERTIFIKOVANÁ PŘÍRODNÍ KOSMETIKA při označování kosmetických přípravků 
uvedených v příloze certifikátu. 

Tento certifikát platí od 16.12.2019 do 16.03.2021. 

 

 

 

 

 

V Chrudimi dne  16.12.2019 Ing. Kamil Pecka 

 vedoucí certifikačního orgánu 

  
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 
 
 
 

 
 

Poučení: 

Deklarace nezaručuje kvalitu výrobku založenou na jiných specifikacích výrobků. Potvrzuje způsobilost a oprávnění 
jmenovaného subjektu k výrobě (distribuci) kosmetických přípravků. Certifikát zůstává majetkem KEZ o.p.s. a pozbývá 
platnosti uplynutím doby, na kterou byl vystaven. Dále pozbývá platnosti při zjištění porušení smlouvy o kontrole 
a certifikaci kosmetických přípravků a při ukončení smlouvy o kontrole a certifikaci některou ze smluvních stran. 



KEZ o.p.s. 

Certifikační orgán KEZ 

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Příloha k certifikátu číslo: 030126 

Název podniku:  Natures Care CZ s.r.o. 
IČ:  26288605 

 

 Strana 1 (celkem 1)  

Seznam certifikovaných kosmetických přípravků podle žádosti ze dne: 10.12.2019 

Název (označení) 

PURITY VISION Ajurvédská koupelová sůl 

PURITY VISION Bioepil 

PURITY VISION Deokrystal 

PURITY VISION Rhassoul 
 


		2019-12-17T09:41:10+0100




